
新型コロナウィルス感染症について 

 

 1 ⽉ 19 ⽇（⽔）当法⼈が運営する⽣活介護事業所「わかば」にて新型コロナウィルス感

染症の陽性者が発⽣しました。１⽉ 25 ⽇時点で職員２名、利⽤者 2 名の陽性が確認され

ています。 

陽性者は全員軽症状で、快⽅に向かっております。 

 皆様⽅にはご⼼配をおかけしますが、引き続き職員⼀同、感染防⽌対策により⼀層努め

てまいりますので、今後とも何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

社会福祉法⼈ 若草会 

理事⻑ 宮⽥良⼀ 


